UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

CAMPUS DE APUCARANA

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado do D.O.E de 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2.374 de 14/08/2019, publicado do D.O.E de 14/08/2019

UNESPAR –Campus Apucarana – Av. Minas Gerais, 5021 – CEP: 86.813-250 – Fone: 43-3420-5700

PORTARIA Nº 056/2025-DIREÇÃO GERAL

O Prof. Dr. Daniel Fernando Matheus Gomes, Diretor-Geral do Campus de
Apucarana da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º. Nomear os professores do Centro de Ciências Sociais Aplicadas

(CCSA) do Campus de Apucarana, como Membros Integrantes do COLEGIADO do
Curso de Graduação em SERVIÇO SOCIAL, a partir de 01/06/2025

Coordenadora do Curso
Prof.ª Luciane Francielli Zorzetti Maroneze – CPF xxx168.279-xx

Representantes do Corpo Docente
Prof.ª Daniela Castamann – CPF xxx.724.620-xx
Prof. Elson Alves de Lima – CPF xxx.998.399-xx
Profª. Kamila Cristina da Silva Teixeira - CPF xxx.274.197-xx
Profª. Kelen Aparecida da Silva Bernardo – CPF xxx.345.109-xx
Prof.ª Latif Antonia Cassab – CPF xxx.635.288-xx
Prof.ª Luciane Francielli Zorzetti Maroneze – CPF xxx.168.279-xx
Prof.ª Maria Inez Marques Barboza - CPF xxx.409.939-xx
Profª. Marli Elisa Nascimento Fernandes- CPF xxx.069.748-xx
Profª. Mirele Hashimoto Siqueira - CPF xxx.521.069-xx
Prof. Valdir Anhucci – CPF xxx.564.678-xx
Prof.ª Viviani Yoshinaga Carlos – CPF xxx.985.648-xx

Art. 2º. Fica revogada nesta data, a PORTARIA nº 110/2024 – Direção Geral
de 05/12/2024;

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Apucarana, 18 de junho de 2025.